ESTADO DE RONDÔNIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

GABINETE DA VEREADORA DELKER KLEMES MIRANDA NOBRE
Rua: Vale Formoso, 1896 – Bairro:  Vista Alegre – CEP: 76.974-000

Fone/Câmara: (69)3481-2837 / (69)99989-3734
E-mail:  vereadoradelker@espigaodooeste.ro.leg.br

_____________________________________________________________________________

INDICAÇÃO Nº 063/2022

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

INDICA

AO

PREFEITO MUNICIPAL:

 Que seja viabilizado, UM(a) AGENTE DE SAÚDE NA LINHA 5 PARA QUE A
POPULAÇÃO POSSA SER ATENDIDA.

JUSTIFICATIVA

                  A medida acima mencionada é necessária pois a população não
está sendo atendida por esse profissional, pois a agente de saúde que fazia
esses atendimentos bem como os agendamentos de consultas e demais
procedimentos, não trabalha mais neste local. O que vem a cada dia
dificultando ainda mais a vida dessa população. Que para conseguirem
atendimento eles tem que vir até a cidade.

 Por tanto faz-se necessário que seja disponibilizado esse

profissional com urgência para que sejam normalizados os atendimentos, ainda

que seja por via telefone (WHAT´SAP) nesse local.

                  Aguardando atendimento da presente indicação, desde já
agradeço.

Atenciosamente.

                 Câmara Municipal de Espigão do Oeste em 16 de Agosto de 2022.

Vereadora   DELKER KLEMES MIRANDA NOBRE

 (Assinatura digital)

ID: 341548 e CRC: 058E748F

mailto:vereadoradelker@espigaodooeste.ro.leg.br

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

341548ID:

0E8A359BF60E03962BA209F97F518333

058E748F

MD5:

CRC:

698DEC36566A3DCB1B267C549CB20E7988CFE2FE3963CDCAF6B3B434C7E97BEASHA256:

Indicação

Tipo do Documento

Nº 063/CMEO/2022

Identificação/Número

17/08/2022

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Solicita um(a) Agende de Saúde para atender a população da Linha 05, zona rural de Espigão do Oeste.

Súmula/Objeto:

Simone Sinhorinha SilvaUsuário:

17/08/2022 11:23:44Criação: 17/08/2022 11:29:22Finalização:

INTERESSADOS

DELKER KLEMES MIRANDA NOBRE ESPIGAO DO OESTE RO 17/08/2022 11:26:18

ASSUNTOS

SOLICITA 17/08/2022 11:26:34

CIENTES

Elze Margareth Moreno Mamedes 17/08/2022 12:22:18

Amanda Gaede Barbosa Lins 17/08/2022 12:27:26

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 227 22/08/2022 343416

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Delker Klemes Miranda Nobre 17/08/2022 11:30:30Vereadora

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 341548 e o CRC 058E748F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=341548&CRC32=058E748F
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=341548&CRC32=058E748F